

# Maria og Magnus ble kretsmestere

**Maria Fernanda Solberg vant sin klasse, mens Magnus Sande Graff kom på 2. plass under Varingskollrennet søndag.**

**Av Kristin Haagenen**

67 07 35 17  
kristin@varingen.no

– Såvidt jeg husker er dette første gangen Hakadal har fått to kretsmestere samtidig. Dette var veldig moro, sier rennleder André Hagen. Varingskollrennet er kombinert rangeringsrenn og kretsmesterskap i storslalåm for klassene U14 og U16.

## Digger HIL

Maria Fernanda Solhaug er etter hvert blitt vant til å vinne – og tok en soleklar seier på hjemmebane.

– Det var veldig gøy, og alpint er jo det jeg liker aller best å gjøre. Hakadal IL er verdens beste klubb synes jeg, og Olalypa er en kjempeflott bakke,



**FARTSGLAD.** Maria Fernanda Solhaug imponerte igjen. – Endelig er sesongen skikkelig i gang, sier hun. (Foto: Jan Hubrich)

sier Maria. Hun synes arrangementet var svært vellykket, og var fornøyd med forholdene i bakken på søndag.

## Perfekte forhold

I guttenes U14-klasse tok Magnus Sande Graff en flott 2. plass. Vinneren ble en Oslo-gutt, og dermed ble Magnus

også kretsmester for Akershus. Værforholdene på søndag var perfekte, forteller Hagen.

– Så fint vær og flotte forhold som det var på søndag, er det beste vi har hatt på flere år. Det var jo en stor kontrast til de vanskelige forholdene på lørdag. Det sier litt om hvordan det kan svinge i denne sporten, sier han.



**HEVDET SEG.** Magnus Sande Graff tok en fin andre plass i gutter 14-klassen. (Foto: Jan Hubrich)

## Mange lokale

I jentenes 14-årsklasse deltok for øvrig også Emilie Storøy Solberg og Lina Korsvold fra Hakadal, og de havnet på henholdsvis 17. og 22. plass.

I gutteklassen deltok også Emil Hagen (21. plass), Martin Manger (23. plass) og Mathias

Kråbøl Forårssveen (30. plass).

Når det gjelder U16-klassen, kom Antonie Minde Hunshammer på 8. plass, og Anna Krogh på 9. plass. Blant guttene ble Sivert Stenersen bestemann fra Hakadal, med sin 14. plass. Birk Øines kom på 22. plass, og Mats Andreas Sørlie på 23. plass.